Q̄nq̄ dānt p̄les iudices delegati vnico rescripto-

Sed quicq; datur plures scz duo vel tres et iste
quicq; datur simpliciter de offi. dele. causā / qm
qz cū diuersis clausulis. qz quicq; cū clausula qz si nō
oēs interesse poterūt duo aut vnius vestrū nichil o-
minus exequat de offi. deleg. prudentiā / in princi-
z.c. cū super. et quicq; cū clausula qz si ambo interesse
non poteritis alter vestruz nichilominus exequat
et hoc quādo sunt duo iudices vt in. d.c. prudentiā ī
. h. idē. quicq; cū clausula qz vos vel duo / vel vnius
vestrū. et prima clausula ponit in rescripto appella-
tionis cui contradicit in audiētia līrarum contra-
dictarum / quicq; partes non cōueniunt in vnu iudicē
quia tūc dant tres cū clausula. qz si nō omnes ī
teresse poteritis / et quelibet partiū elegit vnum et
cancelaria dat tertiu et tūc oēs tres habēt procede-
re / nec duo habēt pcedere nisi tertius se excusat vt
in. d.c. prudentiam / vltima clausula frequentatur
in litteris conserua toruz quando dantur conserua-
tores ecclesiis vñiueritatibus studiorum quia
tunc ponitur clausula qz vos vel duo aut vnius
vestrū. et tūc quilibet insolidū procedere potest
a principio secūda forma per quam dantur duo iu-
dices cū clausula qz si non ambo / hodie nō est ī vnu
quādo ergo dantur plures iudices cū pdictis clau-
sulis. tunc de hmōi clausulis vñ fieri mērito in cita-
tiōe sic. M. decanus ecclesie talis. tc. iudex vel iur-
uator / venerabilis et circumspectis viris magistris
doctoribus et scolaribz vniueritatis talis. tc. vna
cū certis nostris in hac parte collegis cuz clausula
qz vos vel duo aut vnius vestrum. tc. a sede apo-
stolica delegat. Quod autē delegat quo ad nomē
debet pmitti et preponi. patet qz ipse representat p

12

sonā dominī pape de offī. dele. cū olim eūz econcord.
Et quando sūt plures delegati tūc maior & dignior
debet pponi de quo ī speci. de citā. h. iā de ciratio-
ne. x. preal. Circa quod mouet vñ dubiū factū po-
namus quod causa delegata fuit oliz epo Leodiēs
nūquid postea cū ecclesia ista fuerit metropolitica
ipse factus archieps pcedere poterit in causas pū
corā eo inchoata Jo. an. addi. spe. tī. de dele. h. licet
x. restat tenet q̄ sic etiā si nomē p̄priū eēt expressū
in cōmissione. Ratio quia p dignitatē archiepalez
nō desinit esse ep̄s. vñ & papa vocat se ep̄m. vt in l.
eos in f. C. de excusa. li. x. in fine. Istud dubiū mo-
ueri potest ppter ludētes ad scatos nam vt ibi dē
Jo. an p eandē legem fuit indicatuz q̄ qui in ludo
scatorz cōuenit inactare sociū cū pedona. mactet eū
cum pedona facta regina erit victor p quo Jo. an.
in addi. spe. vbi supra. plures rōnes adducit. dicit
tñ ibi q̄ padue audiuit pñuciari p̄trarisi. Cōcordā
do distinguit dicēs primū pcedere qñ cōuētio fuit
facta de certa pedona secus qñ de certa non est cō-
uētuz. ¶ Additio. ¶ Et nota q̄ si delegatio fuerit
facta sub nomine dignitatis talis delegatio trāsit ī
successore. c. quoniā abbas. de officio delegati que
regula fallit in aliquibus casibus. primo fallit ī cō-
missiōe facta legato qz illo mortuo vñ reuocato nō
cognoscit successor cū dignitas illa dicāt in totū ex-
tincta secūdū panor. & ymo. in. vctō. c. qm̄ abbas. et
Idē dicūt quidā de delegatione facta vicario ep̄i. et
de hoc dic. vt p panor. in vctō. c. fallit etiā in delega-
tione facta canonico. qz talis nō trāsit in successore
cū canonicus proprie nō dicatur h̄re successorez ut
nota. i. c. q̄ sicut de electiōe. & hoc t̄z bal. in. l. si ples.